
MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS WENGUE TEKA HAYA ARCE BLANCO €

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x120 R.MOA18.W R.MOA18.T R.MOA18.H R.MOA18.A R.MOA18.B 725,55

130x70x120 R.MOA13.W R.MOA13.T R.MOA13.H R.MOA13.A R.MOA13.B 670,16

80x70x120 R.MOA80.W R.MOA80.T R.MOA80.H R.MOA80.A R.MOA80.B 592,62

CURVO

195x70x120 R.MOA20.W R.MOA20.T R.MOA20.H R.MOA20.A R.MOA20.B 1124,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

180x70x120 R.MOAP18.W R.MOAP18.T R.MOAP18.H R.MOAP18.A R.MOAP18.B 659,08

130x70x120 R.MOAP13.W R.MOAP13.T R.MOAP13.H R.MOAP13.A R.MOAP13.B 603,69

80x70x120 R.MOAP80.W R.MOAP80.T R.MOAP80.H R.MOAP80.A R.MOAP80.B 526,16

CURVO

195x70x120 R.MOAP20.W R.MOAP20.T R.MOAP20.H R.MOAP20.A R.MOAP20.B 1057,86

ESQUINERO

70x70x120 R.MOAEX.W R.MOAEX.T R.MOAEX.H R.MOAEX.A R.MOAEX.B 570,47

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA
ATENCIÓN PERSONALIZADA INTERMEDIO

80x100x73 R.MOAMI.W R.MOAMI.T R.MOAMI.H R.MOAMI.A R.MOAMI.B 674,59

130x80x73 R.MOAMI13.W R.MOAMI13.T R.MOAMI13.H R.MOAMI13.A R.MOAMI13.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA TERMINAL DERECHO

80x100x73 R.MOAMID.W R.MOAMID.T R.MOAMID.H R.MOAMID.A R.MOAMID.B 674,59

130x80x73 R.MOAMI13D.W R.MOAMI13D.T R.MOAMI13D.H R.MOAMI13D.A R.MOAMI13D.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA TERMINAL IZQUIERDO

80x100x73 R.MOAMII.W R.MOAMII.T R.MOAMII.H R.MOAMII.A R.MOAMII.B 674,59

130x80x73 R.MOAMI13I.W R.MOAMI13I.T R.MOAMI13I.H R.MOAMI13I.A R.MOAMI13I.B 762,60

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

   

R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A R.CPMO.B 72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMOA.W R.CSMOA.T R.CSMOA.H R.CSMOA.A R.CSMOA.B 30

MOSTRADOR UNICOLOR DE ALTURA: 120 cm.
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MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS BLANCO-WENGUE BLANCO-TEKA BLANCO-HAYA BLANCO-ARCE €

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x120 R.MOA18.BW R.MOA18.BT R.MOA18.BH R.MOA18.BA 725,55

130x70x120 R.MOA13.BW R.MOA13.BT R.MOA13.BH R.MOA13.BA 670,16

80x70x120 R.MOA80.BW R.MOA80.BT R.MOA80.BH R.MOA80.BA 592,62

CURVO

195x70x120 R.MOA20.BW R.MOA20.BT R.MOA20.BH R.MOA20.BA 1124,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

 

180x70x120 R.MOAP18.BW R.MOAP18.BT R.MOAP18.BH R.MOAP18.BA 659,08

130x70x120 R.MOAP13.BW R.MOAP13.BT R.MOAP13.BH R.MOAP13.BA 603,69

80x70x120 R.MOAP80.BW R.MOAP80.BT R.MOAP80.BH R.MOAP80.BA 526,16

CURVO

195x70x120 R.MOAP20.BW R.MOAP20.BT R.MOAP20.BH R.MOAP20.BA 1057,86

ESQUINERO

70x70x120 R.MOAEX.BW R.MOAEX.BT R.MOAEX.BH R.MOAEX.BA 570,47

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA *ENCIMERA DE MESA EN BLANCO
ATENCIÓN PERSONALIZADA  INTERMEDIO

80x100x73 R.MOAMI.BW R.MOAMI.BT R.MOAMI.BH R.MOAMI.BA 674,59

130x80x73 R.MOAMI13.BW R.MOAMI13.BT R.MOAMI13.BH R.MOAMI13.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  DERECHO

80x100x73 R.MOAMID.BW R.MOAMID.BT R.MOAMID.BH R.MOAMID.BA 674,59

130x80x73 R.MOAMI13D.BW R.MOAMI13D.BT R.MOAMI13D.BH R.MOAMI13D.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  IZQUIERDO

80x100x73 R.MOAMII.BW R.MOAMII.BT R.MOAMII.BH R.MOAMII.BA 674,59

130x80x73 R.MOAMI13I.BW R.MOAMI13I.BT R.MOAMI13I.BH R.MOAMI13I.BA 762,60

BLANCO WENGUE TEKA HAYA ARCE €

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

  

R.CPMO.B R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A
72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMOA.B R.CSMOA.W R.CSMOA.T R.CSMOA.H R.CSMOA.A 30

MOSTRADOR COMBINADO CON BLANCO
DE ALTURA: 120 cm.
Frente superior y encimera de mesa en blanco.
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MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS
WENGUE 
CRISTAL

TEKA
CRISTAL

HAYA
CRISTAL

ARCE
CRISTAL

BLANCO
CRISTAL

€

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x120 R.MOA18.WC R.MOA18.TC R.MOA18.HC R.MOA18.AC R.MOA18.BC 959,55

130x70x120 R.MOA13.WC R.MOA13.TC R.MOA13.HC R.MOA13.AC R.MOA13.BC 856,16

80x70x120 R.MOA80.WC R.MOA80.TC R.MOA80.HC R.MOA80.AC R.MOA80.BC 730,62

CURVO

195x70x120 R.MOA20.WC R.MOA20.TC R.MOA20.HC R.MOA20.AC R.MOA20.BC 1374,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

180x70x120 R.MOAP18.WC R.MOAP18.TC R.MOAP18.HC R.MOAP18.AC R.MOAP18.BC 893,08

130x70x120 R.MOAP13.WC R.MOAP13.TC R.MOAP13.HC R.MOAP13.AC R.MOAP13.BC 789,69

80x70x120 R.MOAP80.WC R.MOAP80.TC R.MOAP80.HC R.MOAP80.AC R.MOAP80.BC 664,16

CURVO

195x70x120 R.MOAP20.WC R.MOAP20.TC R.MOAP20.HC R.MOAP20.AC R.MOAP20.BC 1307,86

ESQUINERO

70x70x120 R.MOAEX.WC R.MOAEX.TC R.MOAEX.HC R.MOAEX.AC R.MOAEX.BC 708,47

WENGUE TEKA HAYA ARCE BLANCO €

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA
ATENCIÓN PERSONALIZADA INTERMEDIO

80x100x73 R.MOAMI.W R.MOAMI.T R.MOAMI.H R.MOAMI.A R.MOAMI.B 674,59

130x80x73 R.MOAMI13.W R.MOAMI13.T R.MOAMI13.H R.MOAMI13.A R.MOAMI13.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA DERECHO

80x100x73 R.MOAMID.W R.MOAMID.T R.MOAMID.H R.MOAMID.A R.MOAMID.B 674,59

130x80x73 R.MOAMI13D.W R.MOAMI13D.T R.MOAMI13D.H R.MOAMI13D.A R.MOAMI13D.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA IZQUIERDO

80x100x73 R.MOAMII.W R.MOAMII.T R.MOAMII.H R.MOAMII.A R.MOAMII.B 674,59

130x80x73 R.MOAMI13I.W R.MOAMI13I.T R.MOAMI13I.H R.MOAMI13I.A R.MOAMI13I.B 762,60

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

  

R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A R.CPMO.B
72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMOA.W R.CSMOA.T R.CSMOA.H R.CSMOA.A R.CSMOA.B 30

MOSTRADOR UNICOLOR CON ENCIMERA SUPERIOR
EN CRISTAL DE ALTURA: 120 cm.
Cristal templado al ácido, 8 mm. grosor.
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MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS
BLANCO-WENGUE

CRISTAL
BLANCO-TEKA

CRISTAL
BLANCO-HAYA

CRISTAL
BLANCO-ARCE

CRISTAL
€

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x120 R.MOA18.BWC R.MOA18.BTC R.MOA18.BHC R.MOA18.BAC 959,55

130x70x120 R.MOA13.BWC R.MOA13.BTC R.MOA13.BHC R.MOA13.BAC 856,16

80x70x120 R.MOA80.BWC R.MOA80.BTC R.MOA80.BHC R.MOA80.BAC 730,62

CURVO

195x70x120 R.MOA20.BWC R.MOA20.BTC R.MOA20.BHC R.MOA20.BAC 1374,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

180x70x120 R.MOAP18.BWC R.MOAP18.BTC R.MOAP18.BHC R.MOAP18.BAC 893,08

130x70x120 R.MOAP13.BWC R.MOAP13.BTC R.MOAP13.BHC R.MOAP13.BAC 789,69

80x70x120 R.MOAP80.BWC R.MOAP80.BTC R.MOAP80.BHC R.MOAP80.BAC 664,16

CURVO

195x70x120 R.MOAP20.BWC R.MOAP20.BTC R.MOAP20.BHC R.MOAP20.BAC 1307,86

ESQUINERO

70x70x120 R.MOAEX.BWC R.MOAEX.BTC R.MOAEX.BHC R.MOAEX.BAC 708,47

BLANCO-WENGUE BLANCO-TEKA BLANCO-HAYA BLANCO-ARCE €

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA *ENCIMERA DE MESA EN BLANCO
ATENCIÓN PERSONALIZADA INTERMEDIO

80x100x73 R.MOAMI.BW R.MOAMI.BT R.MOAMI.BH R.MOAMI.BA 674,59

130x80x73 R.MOAMI13.BW R.MOAMI13.BT R.MOAMI13.BH R.MOAMI13.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  DERECHO

80x100x73 R.MOAMID.BW R.MOAMID.BT R.MOAMID.BH R.MOAMID.BA 674,59

130x80x73 R.MOAMI13D.BW R.MOAMI13D.BT R.MOAMI13D.BH R.MOAMI13D.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  IZQUIERDO

80x100x73 R.MOAMII.BW R.MOAMII.BT R.MOAMII.BH R.MOAMII.BA 674,59

130x80x73 R.MOAMI13I.BW R.MOAMI13I.BT R.MOAMI13I.BH R.MOAMI13I.BA 762,60

BLANCO WENGUE TEKA HAYA ARCE €

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

  
R.CPMO.B R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A 72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMOA.B R.CSMOA.W R.CSMOA.T R.CSMOA.H R.CSMOA.A 30
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MOSTRADOR COMBINADO CON BLANCO
DE ALTURA: 120 cm.
CON ENCIMERA SUPERIOR EN CRISTAL
Frente superior y encimera de mesa en blanco.
Cristal templado al ácido, de 8 mm. de grosor.
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MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS WENGUE TEKA HAYA ARCE BLANCO €

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x110 R.MO18.W R.MO18.T R.MO18.H R.MO18.A R.MO18.B 725,55

130x70x110 R.MO13.W R.MO13.T R.MO13.H R.MO13.A R.MO13.B 670,16

80x70x110 R.MO80.W R.MO80.T R.MO80.H R.MO80.A R.MO80.B 592,62

CURVO

195x70x110 R.MO20.W R.MO20.T R.MO20.H R.MO20.A R.MO20.B 1124,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

 

180x70x110 R.MOP18.W R.MOP18.T R.MOP18.H R.MOP18.A R.MOP18.B 659,08

130x70x110 R.MOP13.W R.MOP13.T R.MOP13.H R.MOP13.A R.MOP13.B 603,69

80x70x110 R.MOP80.W R.MOP80.T R.MOP80.H R.MOP80.A R.MOP80.B 526,16

CURVO

195x70x110 R.MOP20.W R.MOP20.T R.MOP20.H R.MOP20.A R.MOP20.B 1057,86

ESQUINERO

70x70x110 R.MOEX.W R.MOEX.T R.MOEX.H R.MOEX.A R.MOEX.B 570,47

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA
ATENCIÓN PERSONALIZADA INTERMEDIO

80x100x73 R.MOMI.W R.MOMI.T R.MOMI.H R.MOMI.A R.MOMI.B 674,59

130x80x73 R.MOMI13.W R.MOMI13.T R.MOMI13.H R.MOMI13.A R.MOMI13.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  DERECHO

80x100x73 R.MOMID.W R.MOMID.T R.MOMID.H R.MOMID.A R.MOMID.B 674,59

130x80x73 R.MOMI13D.W R.MOMI13D.T R.MOMI13D.H R.MOMI13D.A R.MOMI13D.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA IZQUIERDO

80x100x73 R.MOMII.W R.MOMII.T R.MOMII.H R.MOMII.A R.MOMII.B 674,59

130x80x73 R.MOMI13I.W R.MOMI13I.T R.MOMI13I.H R.MOMI13I.A R.MOMI13I.B 762,60

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

  

R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A R.CPMO.B 72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMO.W R.CSMO.T R.CSMO.H R.CSMO.A R.CSMO.B 30

MOSTRADOR UNICOLOR DE ALTURA: 110 cm.
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MOSTRADOR COMBINADO
CON BLANCO DE ALTURA: 110 cm.
Frente superior y encimera de mesa en blanco.
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MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS BLANCO-WENGUE BLANCO-TEKA BLANCO-HAYA BLANCO-ARCE €

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x110 R.MO18.BW R.MO18.BT R.MO18.BH R.MO18.BA 725,55

130x70x110 R.MO13.BW R.MO13.BT R.MO13.BH R.MO13.BA 670,16

80x70x110 R.MO80.BW R.MO80.BT R.MO80.BH R.MO80.BA 592,62

CURVO

195x70x110 R.MO20.BW R.MO20.BT R.MO20.BH R.MO20.BA 1124,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

180x70x110 R.MOP18.BW R.MOP18.BT R.MOP18.BH R.MOP18.BA 659,08

130x70x110 R.MOP13.BW R.MOP13.BT R.MOP13.BH R.MOP13.BA 603,69

80x70x110 R.MOP80.BW R.MOP80.BT R.MOP80.BH R.MOP80.BA 526,16

CURVO

195x70x110 R.MOP20.BW R.MOP20.BT R.MOP20.BH R.MOP20.BA 1057,86

ESQUINERO

70x70x110 R.MOEX.BW R.MOEX.BT R.MOEX.BH R.MOEX.BA 570,47

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA *ENCIMERA DE MESA EN BLANCO
ATENCIÓN PERSONALIZADA  INTERMEDIO

80x100x73 R.MOMI.BW R.MOMI.BT R.MOMI.BH R.MOMI.BA 674,59

130x80x73 R.MOMI13.BW R.MOMI13.BT R.MOMI13.BH R.MOMI13.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  DERECHO

80x100x73 R.MOMID.BW R.MOMID.BT R.MOMID.BH R.MOMID.BA 674,59

130x80x73 R.MOMI13D.BW R.MOMI13D.BT R.MOMI13D.BH R.MOMI13D.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  IZQUIERDO

80x100x73 R.MOMII.BW R.MOMII.BT R.MOMII.BH R.MOMII.BA 674,59

130x80x73 R.MOMI13I.BW R.MOMI13I.BT R.MOMI13I.BH R.MOMI13I.BA 762,60

BLANCO WENGUE TEKA HAYA ARCE €

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

   

R.CPMO.B R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A 72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMO.B R.CSMO.W R.CSMO.T R.CSMO.H R.CSMO.A 30

YOUSEF
New Stamp

YOUSEF
New Stamp



MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS
WENGUE
CRISTAL

TEKA
CRISTAL

HAYA
CRISTAL

ARCE
CRISTAL

BLANCO
CRISTAL

€

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x110 R.MO18.WC R.MO18.TC R.MO18.HC R.MO18.AC R.MO18.BC 943,55

130x70x110 R.MO13.WC R.MO13.TC R.MO13.HC R.MO13.AC R.MO13.BC 858,16

80x70x110 R.MO80.WC R.MO80.TC R.MO80.HC R.MO80.AC R.MO80.BC 718,62

CURVO

195x70x110 R.MO20.WC R.MO20.TC R.MO20.HC R.MO20.AC R.MO20.BC 1462,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

 

180x70x110 R.MOP18.WC R.MOP18.TC R.MOP18.HC R.MOP18.AC R.MOP18.BC 877,08

130x70x110 R.MOP13.WC R.MOP13.TC R.MOP13.HC R.MOP13.AC R.MOP13.BC 791,69

80x70x110 R.MOP80.WC R.MOP80.TC R.MOP80.HC R.MOP80.AC R.MOP80.BC 652,16

CURVO

195x70x110 R.MOP20.WC R.MOP20.TC R.MOP20.HC R.MOP20.AC R.MOP20.BC 1395,86

ESQUINERO

70x70x110 R.MOEX.WC R.MOEX.TC R.MOEX.HC R.MOEX.AC R.MOEX.BC 696,47

WENGUE TEKA HAYA ARCE BLANCO €

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA
ATENCIÓN PERSONALIZADA INTERMEDIO

80x100x73 R.MOMI.W R.MOMI.T R.MOMI.H R.MOMI.A R.MOMI.B 674,59

130x80x73 R.MOMI13.W R.MOMI13.T R.MOMI13.H R.MOMI13.A R.MOMI13.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  DERECHO

80x100x73 R.MOMID.W R.MOMID.T R.MOMID.H R.MOMID.A R.MOMID.B 674,59

130x80x73 R.MOMI13D.W R.MOMI13D.T R.MOMI13D.H R.MOMI13D.A R.MOMI13D.B 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  IZQUIERDO

80x100x73 R.MOMII.W R.MOMII.T R.MOMII.H R.MOMII.A R.MOMII.B 674,59

130x80x73 R.MOMI13I.W R.MOMI13I.T R.MOMI13I.H R.MOMI13I.A R.MOMI13I.B 762,60

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

  

R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A R.CPMO.B 72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMO.W R.CSMO.T R.CSMO.H R.CSMO.A R.CSMO.B 30

MOSTRADOR UNICOLOR
CON ENCIMERA SUPERIOR
EN CRISTAL DE ALTURA: 110 cm.
Cristal templado al ácido, de 8 mm. de grosor.

18
4

180 - 130 - 80 251

18
5

428

15
0

180 - 130 - 80 100

A

B

C

D

E

F

H

H

YOUSEF
New Stamp



MOSTRADOR INDIVIDUAL MEDIDAS
BLANCO-WENGUE

CRISTAL
BLANCO-TEKA

CRISTAL
BLANCO-HAYA

CRISTAL
BLANCO-ARCE

CRISTAL
€

RECTO Ancho x fondo x alto
180x70x110 R.MO18.BWC R.MO18.BTC R.MO18.BHC R.MO18.BAC 943,55

130x70x110 R.MO13.BWC R.MO13.BTC R.MO13.BHC R.MO13.BAC 858,16

80x70x110 R.MO80.BWC R.MO80.BTC R.MO80.BHC R.MO80.BAC 718,62

CURVO

195x70x110 R.MO20.BWC R.MO20.BTC R.MO20.BHC R.MO20.BAC 1462,32

MOSTRADOR PROLONGACIÓN
RECTO

 

180x70x110 R.MOP18.BWC R.MOP18.BTC R.MOP18.BHC R.MOP18.BAC 877,08

130x70x110 R.MOP13.BWC R.MOP13.BTC R.MOP13.BHC R.MOP13.BAC 791,69

80x70x110 R.MOP80.BWC R.MOP80.BTC R.MOP80.BHC R.MOP80.BAC 652,16

CURVO

195x70x110 R.MOP20.BWC R.MOP20.BTC R.MOP20.BHC R.MOP20.BAC 1395,86

ESQUINERO

70x70x110 R.MOEX.BWC R.MOEX.BTC R.MOEX.BHC R.MOEX.BAC 696,47

BLANCO-WENGUE BLANCO-TEKA BLANCO-HAYA BLANCO-ARCE

MOSTRADOR DE ATENCIÓN PERSONALIZADA *ENCIMERA DE MESA EN BLANCO
ATENCIÓN PERSONALIZADA INTERMEDIO

80x100x73 R.MOMI.BW R.MOMI.BT R.MOMI.BH R.MOMI.BA 674,59

130x80x73 R.MOMI13.BW R.MOMI13.BT R.MOMI13.BH R.MOMI13.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  DERECHO

80x100x73 R.MOMID.BW R.MOMID.BT R.MOMID.BH R.MOMID.BA 674,59

130x80x73 R.MOMI13D.BW R.MOMI13D.BT R.MOMI13D.BH R.MOMI13D.BA 762,60

ATENCIÓN PERSONALIZADA  IZQUIERDO

80x100x73 R.MOMII.BW R.MOMII.BT R.MOMII.BH R.MOMII.BA 674,59

130x80x73 R.MOMI13I.BW R.MOMI13I.BT R.MOMI13I.BH R.MOMI13I.BA 762,60

BLANCO WENGUE TEKA HAYA ARCE €

PAREJA DE CUBIERTAS PARA CIERRE DE PIE DE MOSTRADOR

  

R.CPMO.B R.CPMO.W R.CPMO.T R.CPMO.H R.CPMO.A 72

UNIDAD DE CUBIERTA SUPERIOR PARA CIERRE DE MOSTRADOR

R.CSMO.B R.CSMO.W R.CSMO.T R.CSMO.H R.CSMO.A 30

MOSTRADOR COMBINADO CON BLANCO COMBINADO CON BLANCO
CON ENCIMERA SUPERIOR EN CRISTAL
DE ALTURA:  110 cm.
Frente superior y encimera de mesa en blanco.
Cristal templado al ácido, de 8 mm. de grosor.

180 - 130 - 80 180 - 130 - 80130

80

180 - 130 - 80

13
0

20
0

80

180 - 130 - 80 130

70

A

B

C

D

E

F

H

H

YOUSEF
New Stamp

YOUSEF
New Stamp




